5470 CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISEÑO DEL ESTADO DE JALISCO Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

23.549  20.638937  486.023174 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  161682

Subtotal

Total

Importe con letra:

$561.64

$75.62

QUINIENTOS SESENTA Y UNO  PESOS CON 64/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

486.02

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000700884899 000010000007059284412025-07-25T11:32:00Fecha y Hora